Ad ultimum articulum positionis testis interrogatus respondit se de
predictis omnibus scire publicam famam apud viros honestos et probos,
ac non invidos ipsis fratribus Augustinensibus, secundum quod ipse de-
posuit superius.

Silentium iniunctum est
testi
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Quadragesimus primus testis circumspectus vir [fol. 91v] Andreas
Chwthÿ de Kermend predicta,111 citatus, iuratus et examinatus, reducto
prius sibi in memoriam iuramento per eum prestito, ad generalia testis
interrogatus respondit se in etate habere quadraginta annos vel circa, et
habere in bonis temporalibus ad valorem duorum milium florenorum,
confessus esset anno etiam presenti, et accepisse sacramentum Euchari-
stie, et non habere odio fratres ordinis Sancti Augustini, cuperet tamen
propter bonam vitam eorum fratres ordinis Sancti Francisci permanere
in monasterio Beate Marie Virginis de Kermend, non esset inductus
nec informatus, quomodo in hac caua deponere deberet, nihil esset sibi
datum, nec quitquam speraret habere in posterum pro eo, quod depone-
ret in causa presenti, est iobagio domini Petri Erdedi, et non timet, nisi
uti decet dominum temporalem.

Ad specialia descendendo
Ad primum articulum positionis interrogatus testis respondit se scire ex
auditu, quod aliqui Christifideles pro cultu divino per fratres instituen-
dos exercendo monasterium articulatum construi fecissent, sciretque
huiusmodi esse monasterium in Kermend.

Ad secundum articulum positionis interrogatus testis dicit ex eodem
fama audivisse, ut fundatores in pleno numero fratres ordinis Sancti Augu-
stini induxissent ad dictum monasterium, et eis possidendum reliquissent,
ut futuris temporibus iugiter divina, uti articulatur, peragerent officia, ple-
numque numerum dicit testis intelligere illum, qui tot perficere possent
servitia divina. In causa scientie, quatenus hec, uti deposuit, audivit.

Ad tertium articulum positionis testis interrogatus dicit se scire,
quod fratres Augustinenses aliquando tres, aliquando duo fuissent tan-
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tum in monasterio. Scit etiam, quod rarissime matutine, vespere et alie
[hore] canonice cantate fuissent in dicta ecclesia, licet pulsassentb cam-
panas, nescit tamen si aliquec dies remansissent sine missa, nisi tunc,
quando fratres vocati ad [fol. 92r] aliam fuissent ecclesiam ad celebran-
dum pro defunctis in obsequiis alicuius demortui. Habuit testisd conver-
sationem cum fratribus, sepiusque claustrum visitavit pro divinis audi-
endis et locutum sepe cum fratribus, et interrogasse eos, quare tantam
negligentiam in divinis facerent, qui respondissent se paucos esse, nec
unde viverent, haberent, ideo non possent divina persolvere. Et ideo
testis dicit ipsos multa et gravia scandala propter negligentiam divi-
norum pertulisse, et hec scit, quatenus vidit et audivit, ut deposuit.